
CADERNO 1  7SEXTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2013

PORTARIA Nº 195/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2013/22304,

R E S O L V E:

exonerar MAYSA DOS ANJOS DE ALMEIDA do cargo em comissão 

de Diretor de Cidadania e Direitos Humanos, código GEP-

DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e 

Direitos Humanos, a contar de 1º de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 196/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2013/22304,

R E S O L V E:

nomear MAYSA DOS ANJOS DE ALMEIDA para exercer o cargo 

em comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-012.4, com 

lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a 

contar de 1º de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 197/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2013/22304,

R E S O L V E:

exonerar ROBERTA GUZZO SOUZA BELO do cargo em comissão 

de Coordenador de Promoção dos Direitos das Pessoas com 

Defi ciência e Sofrimento Psíquico, código  GEP-DAS-011.4, com 

lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a 

contar de 1º de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 198/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2013/22304,

R E S O L V E:

nomear ROBERTA GUZZO SOUZA BELO para exercer o cargo em 

comissão de Diretor de Cidadania e Direitos Humanos, código  

GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça 

e Direitos Humanos, a contar de 1º de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 199/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2013/17642,

R E S O L V E:

exonerar CAROLINNE IONE SANTOS AMORIM do cargo em 

comissão de Secretário dos Conselhos, código GEP-DAS-011.3, 

com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos 

Humanos, a contar de 1º de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 200/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2013/17642,

R E S O L V E:

nomear CASSANDRA IONE MENDES DOS SANTOS para exercer 

o cargo em comissão de Secretário dos Conselhos, código GEP-

DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e 

Direitos Humanos, a contar de 1º de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 201/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2013/17618,

R E S O L V E:

exonerar LADISLEY DA COSTA SAMPAIO do cargo em comissão 

de Coordenador Jurídico, código GEP-DAS-011.4, com lotação na 

Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar de 

1º de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 202/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2013/17618,

R E S O L V E:

nomear ELOISA ELEN PEREIRA para exercer o cargo em comissão 

de Coordenador Jurídico, código GEP-DAS-011.4, com lotação na 

Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar de 

1º de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 203/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo no. 2013/20769,

R E S O L V E:

exonerar RITA DE CASSIA CORREA PAREDES do cargo em 

comissão de Gerente IV, código GEP-DAS-011.2, com lotação na 

Secretaria de Estado de Agricultura, a contar de 1º de fevereiro 

de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 204/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo no. 2013/20769,

R E S O L V E:

nomear SANDRA SUELI BANDEIRA DIAS para exercer o cargo em 

comissão de Gerente IV, código GEP-DAS-011.2, com lotação na 

Secretaria de Estado de Agricultura, a contar de 1º de fevereiro 

de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 31 DE JANEIRO 

DE 2013.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 205/2013-CCG DE 31 DE JANEIRO DE 2013

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e


